ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ М I
к соглашению от (З0>> декабря 2022 года Np ки дс2141120310

о предоставлеЕии из бюджета Волгограда муниципальному бюдх(етному (автономному)
учреждению Волгограда субсидии на финансовое обестlечение выполнения муЕиципального

задания на оказание муниципапьньIх услуг (выполнение работ)

г. Волгоград <lБ августа 2О23г.

кировское территориаJ'ьное управление департамента по образоваЕию администрации
волгограда именуемый в дальнейшем <учредителi> в лице начаJIьника территориаJIьного
управJ]ения департамента по образованию администрации Волгограда РодиБновой Галины
Викторовны, действlтощего на основании Положения о Кировском ,"pp"ropr*urroм управлениидепартамента по образованию администрации Волгограда, уiверждённого решениемВолгоградской городской !умы от 16.02.2011 г. J\Ъ 42113i8

"
олооt ЪrорЪй, , .'y"ruro*"rro.

дошкольное образовательное учреждение <.Щетский сад Ns 214 Кировского района Волгограда>
именуемое в дальнейшем кучреяtдение> в лице заведующего Борисенковой Свеiланывикторовны, действующего на основании Устава, с лругой стороъьт, при совместном
упоминании, именуемые в дальнейшем ксторонами>, в соответствии с пунктом 7.5. Соглашенияо предоставлении из бюдrкета Волгограда муниципальному бюджетному (автономному)
учреждению Волгограда субсидии на финансовое обеспечение выполнения муЕиципального
задания на оказание муниципальных услуг (вылолнение работ) Ns КИ ДС2141120310 от зо.|2.2о22г. (далее - Соглаrпение) заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению о
нижеследующем:

l, Пункт 2.2, соглаrпения изложить в следующей редакции: <субсидия предоставляется в
пределаХ лимитоВ бюджетныХ обязательств',доведеЕньЖ УчредителЮ ** rron1.^rur"*o
бюджетньгх средств Волгограда по кодам классификации расходов бюджетов Российской
Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волго.рада (далее - коды БК), в
след}ющем размере:

в 2023 году
коду Бк

в 2024 году
коду Бк

в 2025 году
коду Бк

рубля
учетом аналитических кодов классификации

203 10;

80 копеек - по
расходов

рубля 80 копеек - по

2, Приложение J\Ъ 1 к Соглашению принять в новой редакции" ранее действlтощее
Приложение Nq 1к Соглатпению утрачивает силу с момента вступления в силу настоящего
дополнительного соглашения.

учетом аналитических кодов классификации
0701.0100100550.61 1.241.00000.00000О. 120510;>

3. Условия Соглашения не затрон}.тые Еастоящим дополнительным
продолжают действовать, а Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в дв}х подлинЕых экземплярах,
имеющиХ одинаков),Ю юридическ).ю силу, по одЕому экземпляру для каждой из стOрон, явJI;Iется
неотъемлемой частью вышеуказанного Соглашения и вступает в силу с момента его подписанIrI

МОУ .Щетский сад J\& 214

/С.В. Борисенкова /

ччетом анаJIитических классификации

рубля

расходов

80 копеек - по
расходов

соглашением,

(

.в ,'i.>

У г,d,Родионова /

-2@ г.

.{i

20 г.